Přímočaré pohony DGC-HD, s vedením pro velké zátěže
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2015/082
Přímočaré pohony DGC
hlavní údaje
Všeobecné údaje
� nové provedení pro velké zátěže
pro:
– maximální zátěže a momenty

příslušenství
Upevnění za profil MUE
(objednací kód M)
materiál:
eloxovaný hliník
odpovídá RoHS
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅
[mm]
B1 B2 B3 B4 D1 H1 H2 H3
∅
18 146 12 134 27 5,5 64 17,5 12
25 184 12 172 33,5 5,5 76,5 17,5 12
40 258 19 239 49,5 9 111,5 16 14
pro ∅
[mm]
H4 H5 L1 L2 hmotnost č. dílu typ
[g]
18 6,2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
25 6,2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
40 5,5 29,5 90 40 290 558044 MUE-120/185
Spínací lišty SF-EGC-HD-1
ke snímání čidly SIES-8M
(objednací kód X nebo Z)
materiál:
pozinkovaná ocel
odpovídá RoHS
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅
[mm]
B3 D1 H1 L1 L2 hmotnost č. dílu typ
[g]
18 2 M4x8 7,8 150 56 70 570027 SF-EGC-HD-1-125
25 3 M4x8 7,3 170 76 160 1645872 SF-EGC-HD-1-160
40 3 M5x10 11,5 250 140 310 1645866 SF-EGC-HD-1-220
2015/08 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 21
Přímočaré pohony DGC-HD, s vedením pro velké zátěže
příslušenství
Spínací lišty SF-EGC-HD-2
se snímánín čidly SIEN-M8B
(objednací kód O, P, W nebo R) nebo
SIES-8M (objednací kód X nebo Z)
materiál:
pozinkovaná ocel
odpovídá RoHS
Držáky čidel HWS-EGC
pro čidla SIEN-M8B
(objednací kód O, P, W nebo R)
materiál:
pozinkovaná ocel
odpovídá RoHS
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅
[mm]
B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 D4 H1 H2
∅ ∅
18 24 2 25,5 18 M4x8 M5x8 8,4 5,2 9 35
25 27 3 25,5 18 M4x8 M5x8 8,4 5,2 10,3 35
40 31 3 25,5 18 M5x10 M5x14 8,4 5,2 11,5 65
pro ∅
[mm]
H3 H4 H5 H6 L1 L2 L3 L4 L5 L6
18 25 3 45 14 150 56 135 20 35 48
25 25 3 45 22,2 170 76 135 20 35 48
40 55 3 75 18,4 250 140 215 20 35 48
pro ∅
[mm]
hmotnost č. dílu typ pro ∅
[mm]
hmotnost č. dílu typ
[g] [g]
spínací lišty držáky čidel
18 122 570030 SF-EGC-HD-2-125 18 110 558057 HWS-EGC-M5
25 261 1645865 SF-EGC-HD-2-160 25 110 558057 HWS-EGC-M5
40 430 1645868 SF-EGC-HD-2-220 40 217 570365 HWS-EGC-M8-B
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2015/0822
Přímočaré pohony DGC-HD, s vedením pro velké zátěže
příslušenství
Údaje pro objednávky
pro ∅ popis objednací kód č. dílu typ PE1)
kameny do drážky NST technické údaje � internet: hmbn
18, 253) pro upevňovací drážku Y 150914 NST-5-M5 1
254), 40 150915 NST-8-M6
středicí kolíky/dutinky ZBS/ZBH2)
18 pro saně – 150928 ZBS-5 10
25, 40 150927 ZBH-9
krycí lišty do drážky ABP technické údaje � internet: abp
18 pro upevňovací drážku
po 0,5 m
B 151681 ABP-5 2
25 151680 ABP-5-S
40 151682 ABP-8
18, 25, 40 pro drážku pro čidla
po 0,5 m
S 563360 ABP-5-S1 2
svorky SMBK
18 … 40 pro drážku, k upevnění kabelu čidla – 534254 SMBK-8 10
jednosměrné �krticí ventily GRLA technické údaje � internet: grla
18 kov – 193137 GRLA-M5-QS-3-D 1
193138 GRLA-M5-QS-4-D
25 193142 GRLA-x-QS-3-D
193143 GRLA-x-QS-4-D
193144 GRLA-x-QS-6-D
193145 GRLA-x-QS-8-D
40 193146 GRLA-¼-QS-6-D
193147 GRLA-¼-QS-8-D
193148 GRLA-¼-QS-10-D
tlumiče nárazu YSRW technické údaje � internet: ysrw
18 samočinně nastavitelné, progresivní YSRW 540351 YSRW-DGC-32-KF 1
25 1232870 YSRW-DGC-40/50-B
40 543069 YSRW-DGC-63
1) množství v balení
2) 2 středicí kolíky/dutinky obsaženy v dodávce pohonu

upevnění elektrické připojení spínací
výstup
délka kabelu objednací kód č. dílu typ
[m]
spínací
nasazuje se shora
do drážky, vestavné
do profilu válce
kabel, 3 vodiče kontaktní 2,5 G 543862 SME-8M-DS-24V-K-2,5-OE
5,0 – 543863 SME-8M-DS-24V-K-5,0-OE
kabel, 2 vodiče 2,5 – 543872 SME-8M-ZS-24V-K-2,5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 H 543861 SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D
rozpínací
nasazuje se shora
do drážky, vestavné
do profilu válce
kabel, 3 vodiče kontaktní 7,5 N 546799 SME-8M-DO-24V-K-7,5-OE
Údaje pro objednávky – přibližovací čidla do drážky T, indukční technické údaje � internet: sies
upevnění elektrické připojení spínací
výstup
délka kabelu objednací kód č. dílu typ
[m]
spínací
nasazuje se shora
do drážky, vestavné
do profilu válce
kabel, 3 vodiče PNP 7,5 X 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7.5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 – 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0.3-M8D
kabel, 3 vodiče NPN 7,5 – 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7.5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 – 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0.3-M8D
rozpínací
nasazuje se shora
do drážky, vestavné
do profilu válce
kabel, 3 vodiče PNP 7,5 Z 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7.5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 – 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0.3-M8D
kabel, 3 vodiče NPN 7,5 – 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7.5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 – 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0.3-M8D
Údaje pro objednávky – čidla M8 (kulatý tvar), indukční technické údaje � internet: sien
elektrické připojení LED spínací
výstup
délka kabelu objednací kód č. dílu typ
[m]
spínací
kabel, 3 vodiče
�
PNP 2,5 O 150386 SIEN-M8B-PS-K-L
konektor M8x1, 3 piny
�
PNP – W 150387 SIEN-M8B-PS-S-L
rozpínací
kabel, 3 vodiče
�
PNP 2,5 P 150390 SIEN-M8B-PO-K-L
konektor M8x1, 3 piny
�
PNP – R 150391 SIEN-M8B-PO-S-L
Údaje pro objednávky – spojovací kabely technické údaje � internet: nebu
elektrické připojení vlevo elektrické připojení vpravo délka kabelu č. dílu typ
[m]
přímá zásuvka, M8x1, 3 piny kabel, volný konec, 3 vodiče 2,5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
přímá zásuvka, M12x1, 5 pinů kabel, volný konec, 3 vodiče 2,5 541363 NEBU-M12G5-K-2.5-LE3
5 541364 NEBU-M12G5-K-5-LE3
úhlová zásuvka, M8x1, 3 piny kabel, volný konec, 3 vodiče 2,5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
úhlová zásuvka, M12x1, 5 pinů kabel, volný konec, 3 vodiče 2,5 541367 NEBU-M12W5-K-2.5-LE3
5 541370 NEBU-M12W5-K-5-LE3